
皆さん、こんにちは。本日は何と言っても大宮RCの例会に、沢山のお
客様にご参加いただいております。

まず、細淵ガバナーエレクトにおかれましては、後ほど卓話を頂戴い
たします。サイコロを用意しており、次年度のことやご本人の人となり
など深堀りして、お話しを聞くことができたら嬉しいです。細淵ガバ
ナーエレクトはじめ浦和RCから4名のお客様がお越しになられてお
ります。

また、大宮アルディージャVENTUSから、佐野和彦会員（社長）、岡
本武行監督、坂口夢穂選手、田嶋みのり選手の4名がいらっしゃって
くれました。Weリーグの試合を控える中でのご参加、誠にありがとう
ございます。後ほどクラブのアピールをしていただきますが、大宮RC
は大宮アルディージャおよび大宮アルディージャVENTUSを応援し
てまいります。

最後に川口RCから、何と11名もの方々がメーキャップにいらっしゃっ
2021-2022年度 会長

田中 康之

会長挨拶会長挨拶

WEEKLY  REPORT
OMIYA  ROTARY  CLUB

2021年
12月1日（水）

No.3214

COVID19に負けずに「クラブに変化と成長を」
「より良い世界のために…」

2021-22年度地区運営方針
2021-22年度クラブテーマ

アルディージャVENTOSからお客様アルディージャVENTOSからお客様

司会
齋藤守毅 会員

てくださいました。大宮RCが今年度力を入れて行ってきたオンライン例会などの様子を見るためにいらっしゃったと
伺っておりますが、沢山のお客様を沢山の会員でお迎えしようとリアル例会に力を入れ過ぎて、オンライン参加者が
ほとんどいない、というある意味嬉しい結果となりました。

それでは、この流れでzoomから参加いただいている方にお話しを伺ってみたいと思います。引き続き、出張などでリ
アル例会の参加が難しい方が、例会にオンライン参加することが可能なように、ハイブリッド例会を継続してまいり
ます。その際は、繰り返しになりますが、オンラインスマイルへのご協力をお願いいたします。

続いて米山記念奨学生の劉盛琴さん、12月の奨学金授与がございますので前までお越しください。

この後、嬉しい！新会員氏名発表もありますし、また沢山のお客様からご挨拶を頂戴しますので、早めに会長挨拶を
終わらせていただきます。本日もよろしくお願いいたします。

大宮アルディージャ
佐野秀彦会員

大宮アルディージャ VENTUS 
岡本武行 監督　阪口夢穂 選手　田嶋みのり 選手



お客様お客様

川口ロータリークラブ
田中德兵衞パストガバナー、早船雅文 会長、白井靖 会長エレクト
中村大祐 副幹事、高栁雅章 出席委員長、木内賢治 奉仕部門委員長

朝日恵子 米山委員長、請川かおり 青少年委員長
大竹純 地区公共イメージ部門委員長、緒方利明 会員、岡村睦美 研修リーダー

浦和ロータリークラブ
近藤雅透 会長、吉田正臣 幹事
小山陽一郎 青少年奉仕委員長

誕生日祝
橋本和久 会員 8日  矢崎直良 会員 10日
三浦守 会員 14日  栗原正史 会員 15日
岩瀬雄一 会員 24日  藤池一誠 会員 29日
柿沼徹 会員 29日

結婚記念日祝
遠藤省吾 会員 2日  川島利雄 会員 21日
納代信也 会員 22日  竹内裕司 会員 31日

誕生日＆結婚記念日のお祝い誕生日＆結婚記念日のお祝い

卓話卓話

国際ロータリー第2770地区 細淵雅邦ガバナーエレクトに次年度の方針などについてディスカッション形式で
お話しいただきました。最後にはサイコロトークも。



再会に感謝！再会に感謝！



2021年12月15日（水）
卓話 国際ロータリー第2770地区
ロータリー財団部門 資金推進委員長
小山陽一郎 様（浦和ＲＣ）
例会へのzoom出席
ミーティングID：949 5433 8056
パスコード：025415

週報バックナンバー ※zoom配信動画も閲覧できます
https://omiya-rc.jp/report/ （パスワード：omiya）

次回例会案内次回例会案内出席率

62.50%

出席者数

38名

会員数

64名（58名）

例会

第3214例会

当日

12月1日

ご協力ありがとうございました！

12月1日の合計金額 81,664円
（12月1日までの累計金額 692,957円）

誕生日祝ありがとうございます！(岩瀬雄一)
11月誕生日祝ありがとうございました。出席出来なくて
申し訳ございません。(小林憲樹)
渋木さんカレンダーいただきました。ありがとうございま
した！（岩瀬雄一）
お久しぶりです。（鈴木俊一）
難波さん、ケガ大変でしたね。早く治してくださいね。（渋
木理俊）
大宮アルディージャベントスの時間を設けて頂きありが
とうございます。男子ともども応援お願いします。(佐野
秀彦)
大勢のお客様、ようこそおいで下さいました。（飯野耕司）
細淵雅邦ガバナーエレクト、田中德兵衞パストガバナー
ようこそおいで下さいました。（飯野耕司）
お客様ようこそ！いらっしゃいました。（田村眞）
ようこそ近藤会長（コンちゃん）お久しぶりでーす。あり
がとうございました。（石井優）
本日は大勢のお客様をお迎えしました。ようこそ大宮
ロータリークラブへ。(川島利雄)
お客様ようこそ。(鈴木俊一、橋本和久、福島謙二、星野
晃一郎、渡邉勝美、岩田尚明、遠藤省吾、関口茂、大竹
敦、竹内裕司、進藤博司、大瀧榮壽)
早船さんお久しぶりです。(齋藤守毅)
田中パストガバナーお久しぶりです。（本多隆）
大勢のお客様ようこそ大宮ロータリークラブへ。(岩﨑
彰、岸聡)
細淵雅邦ガバナーエレクト、卓話ありがとうございます。
(細谷一樹、谷和彦)
多くのお客様にきていただいて幸せです。(内藤考三)
お客様大宮ロータリークラブへようこそ。大宮アルディー
ジャVENTUS岡本監督応援してます！！(兼杉文子)
たくさんのお客様ようこそ。大宮ロータリークラブを楽し
んでください。(小坂良二)
ゲストの方多く、ワクワクしています。(辻本恵太)
齋藤会員、本日は司会ありがとう御座居ます。（飯野耕
司）
司会者ありがとうございます。（栗原正史）
お客様例会参加ありがとうございます。（三浦守）
本日司会です。よろしくお願いします！(齋藤守毅)

本日は宜しくお願いいたします。(細淵雅邦ガバナーエレ
クト)
浦和RCより細淵雅邦応援団として伺いました。本日どう
ぞよろしくお願い致します。（浦和RC 近藤雅透会長、吉
田正臣幹事、小山陽一郎青少年奉仕委員長）
今日は宜しくお願いします。（田中德兵衞パストガバ
ナー）
川口RCから来させていただきました。本日宜しくお願い
します。(早船雅文会長)
川口RCよりメーキャップにうかがいました。よろしくお願
い致します。（白井靖会長エレクト）
川口RCからメーキャップで参りました。本日は宜しくお
願い申し上げます。(中村大祐副幹事)
川口RCからメーキャップに来ました。よろしくお願いしま
す。（木内賢治奉仕部門委員長）
川口RCから本日参加させていただきました。よろしくお
願い致します。(緒方利明会員)
川口RCから来ました。今日は大勢できました。楽しみに
しています。（岡村睦美研修リーダー）
川口RCより、今日はよろしくお願いいたします。(朝日恵
子米山委員長)
川口RCからメーキャップに来ました。よろしくお願いしま
す。（請川かおり青少年委員長）
11/25(木)大宮ローターアクトクラブ例会では、岩田委員
長にお世話になりました。地区青少年奉仕部門委員長
栗原様にもご参加いただき充実した時間でした。（田中
康之）
11/26(金)奉仕ＰＪ委員会では星野委員長、福島委員長
にお世話になりました。（田中康之）
次回例会はユニバーサルスタジオジャパンにてクリスマ
ス例会です。お楽しみに！（田中康之）
川口ロータリークラブの皆様、大宮ロータリークラブへよ
うこそ。（田中康之）
細淵雅邦ガバナーエレクト、本日は卓話ありがとうござ
います。(田中康之)
齋藤会員、本日は司会ありがとうございます。（田中康
之）
12月誕生日祝の皆様、おめでとうございます。(田中康
之)
12月結婚記念祝の皆様、おめでとうございます。（田中
康之）
米山記念奨学生　劉 盛琴さん、先日の親睦バス旅行は
楽しかったでしょうか？今月の感謝の集いを楽しみにし
ています。(田中康之)
大宮アルディージャVENTUS（ベントス）から岡本監督、
阪口選手、田嶋選手、大宮ロータリークラブへようこそ。
（田中康之）
細淵雅邦ガバナーエレクト、ようこそ大宮RCへ。卓話よ
ろしくお願いします。（中川高志）
大宮アルディージャVENTUSのみなさん、頑張って下さ
い。（中川高志）
早船雅文会長、川口RCのみなさま、ようこそ大宮RCへ
（中川高志）
近藤雅透会長、浦和RCの皆様ようこそ大宮RCへ（中川
高志）

スマイル報告スマイル報告

オンラインスマイル受付中です
是非ご協力ください
https://omiya-rc.jp/smile/

オンラインスマイル報告オンラインスマイル報告
川口ロータリークラブの大竹と申します！大宮ＲＣ初メイ
キャップです。今日は宜しくお願いします！（地区公共イ
メージ部門委員長大竹純）


	p1.pdf
	p2.pdf
	p2-2.pdf
	p3.pdf

